

合 同 书

北京市怀柔区档案馆 (买方) 怀柔区档案馆新馆开办经费 (除弱电深化及停车场出入口部分)-搬家服务费 (项目名称) 中所需 搬家服务费 (货物/服务名称) 经 (采购代理机构) 以 11011624210200009365-XM001 号招标文件在国内 公开 (公开/邀请) 招标。经评标委员会评定 北京宏宇民利搬家有限公司 (卖方) 为中标人。买、卖双方同意按照下面的条款和条件, 签署本合同。

1、合同文件

下列文件构成本合同的组成部分, 应该认为是一个整体, 彼此相互解释, 相互补充。为便于解释, 组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

- a. 本合同书
- b. 中标通知书
- c. 协议
- d. 投标文件 (含澄清文件)
- e. 招标文件 (含招标文件补充通知)

2、货物和数量

本合同货物/服务: 怀柔区档案馆新馆开办经费 (除弱电深化及停车场出入口部分)-搬家服务费

数量: 详见附件

3、合同总金额

本合同总金额为 1238850.00 元人民币。

分项价格: 详见附件

4、付款方式

本合同的付款方式为: 款项分三次支付。

1) 首付款: 合同签订5日内, 买方向卖方支付合同金额30%为首付款; 合同金额30%首付款 371655.00 元, 大写 (人民币) 叁拾柒万壹仟陆佰伍拾伍元整。

2) 进度款: 卖方将货物搬运至采购人指定地点, 采购人支付至合同总价款的 40%; 即 495540.00元, 大写(人民币) 肆拾玖万伍仟伍佰肆拾元整

3) 完工款: 2024年12月30日之前采购人支付至合同总价款的 30%; 即 371655.00元, 大写(人民币) 叁拾柒万壹仟陆佰伍拾伍元整。

5、本合同货物服务的交货(实施)时间及交货(实施)地点

交货(实施)时间: 合同签订后, 2024年10月31日完成服务

交货(实施)地点: 怀柔区档案馆新馆

6、合同的生效。

本合同经双方全权代表签署、加盖单位印章生效。



买 方: 北京市怀柔区档案馆

名 称: (印章)

2024年9月18日

授权代表(签字):

地 址:

邮政编码: _____

电 话: _____

开户银行: _____

帐 号: _____



卖 方: 北京宏宇民利搬家有限公司

名 称: (印章)

2024年9月18日

授权代表(签字):

地 址: 北京市朝阳区化工路59号院2号楼

邮政编码: 100023

电 话: 13718461846

开户银行: 北京银行车公庄支行

帐 号: 20000035126000017806582



附件:

序号	分项名称	单价(元)	数量	合价(元)	备注/说明		
1	档案整理打包装箱	24.5	9000箱	220500	青春路乙2号楼房	从青春路乙2号到红螺路44号, 共计5.1公里	
2	运输档案装箱物品	450	200车	90000			
3	搬档案物品及上架	24.5	9000箱	220500			
4	搬运一至四层办公室	450	30车	13500			
5	搬运会议室大厅桌椅	450	7车	3150			
6	搬运院内30间办公室	450	40车	18000			
7	档案整理打包装箱	29	400箱	11600	迎宾中路9号院	从迎宾中路9号到红螺路44号, 共计5.8公里	
8	运输档案装箱物品	450	10车	4500			
9	搬档案物品及上架	29	400箱	11600			
10	搬运大会议室	450	4车	1800			
11	搬运小会议室	450	2车	900			
12	搬运办公室	450	30车	13500			
13	搬运库房	450	15车	6750	青春路及西园档案库房	1. 从青春路48号到红螺路44号, 共计3.6公里 2. 从西园路西到红螺路44号, 共计4.1公里	
14	搬运办公室	500	30车	15000			
15	档案打包装箱物品	29	1500箱	43500			
16	运输档案装箱物品	500	40车	20000			
17	搬档案装箱物品	29	1500箱	43500	府前街档案库房	从府前街7号到红螺路44号, 共计4.9公里	
18	搬运办公室	450	30车	13500			
19	档案打包装箱物品	29	900箱	26100			
20	运输档案装箱物品	450	23车	10350	南大街不动产登记中心档案库房	从南大街到红螺路44号, 共计5.3公里	
21	搬档案装箱物品	29	900箱	26100			
22	搬运办公室	450	20车	9000			
23	档案打包装箱物品	29	6000箱	174000			
24	运输档案装箱物品	450	150车	67500			
	搬档案装箱物品	29	6000箱	174000			
总价(元) 大写: 壹佰贰拾叁万捌仟捌佰伍拾元整				小写: ¥1238850.00			

